2019 年８月１日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 田 畠 英 幸

電話番号：052-629-1100

従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 2019年７月８日の取締役会において決議しましたストックオプション（新株予約権）について、

未定となっていました項目について、下記の通り確定しましたので、お知らせします。

記

１．新株予約権の総数

165 個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 114 名

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

   当社普通株式 16,500 株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当たり 83,700 円（1株当たり 837 円）

（注）上記事項以外の新株予約権の内容等につきましては、2019 年７月８日付の「従業員

に対するストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照下

さい。

以上